
1.1 Objednatel: 

a 

1.2 Zhotovitel : 

DODATEK č. 1 
ke smlouvě o dílo uzavřené dne 21. 12. 2022 

(dále jen „dodatek") 

I. 
Smluvní strany 

Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlo: Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Zastoupený: Ing. Jakubem Kleindienstem, kvestorem 
Zástupce ve věcech technických: xxxxx 
bank. spojení: xxxxx 
č . ú.: 
IČO: 
DIČ : 

xxxxx 
60460709 
CZ60460709 

(dále jen „Objednatel") na straně jedné 

Metrostav 012 s.r.o. 
sídlo: Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 - Libeň 
zastoupený: Ing. Karlem Volfem, předsedou sboru jednate lů a 

Ing. Tomášem Erhardem, jednatelem 
bank. spojení: xxxxx 
č. ú.: xxxxx 
IČO : 25021915 
DIČ: CZ25021915 

PO 886/2023 

zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 93177 
(dále jen „Zhotovitel") na straně druhé 

(společně dále také jako „smluvní strany") 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek následujícího znění: 

11. 
Úvodní ustanovení 

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 21. 12. 2022 Smlouvu o dílo (dále také jen „Smlouva"), jejímž 
předmětem je zhotovení stavby s názvem „ČZU - Rekonstrukce objektu koleje G" (dále také jen 
,,Dílo"). 

2.2. Tento termínový a věcný dodatek se uzavírá po vzájemné dohodě smluvních stran. Důvodem jsou 

změny zjištěné při provádění bouracích pracích. Jedná se o změny, které nemohl objednate l 
předvídat a které nemění povahu veřejné zakázky, dá le o nezbytné změny, které nebyly zahrnuty 
v původním závazku ze Smlouvy a změnu zahrnující jiné srovnatelné řešen í. Všechny změny jsou 
podrobně popsány ve změnových listech (dále jen „ZL") č.1, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 11, které jsou 
příloham i tohoto dodatku. 

Stránka I 1 



PO 886/2023 

 

Stránka | 2  

 

 

 

 

III. 

Předmět dodatku 

 

3.1. Smluvní strany se dohodly, že termín provedení Díla dle čl. II. odst. 1) Smlouvy bude prodloužen.  

Dílo tedy bude provedeno (včetně předání a převzetí Díla) do 20.3.2024. 

 

3.2. V souvislosti s výše uvedeným prodloužení termínu provedení Díla se smluvní strany dohodly na 

úpravě časového harmonogramu postupu provedení Díla tak, že původní časový harmonogram je 
zcela nahrazen novým časovým harmonogramem postupu provedení Díla, který je přílohou 

tohoto dodatku. 

 

3.3. Smluvní strany prohlašují, že změny závazku ze Smlouvy jsou zcela v souladu s odst. 5 a 6 § 222 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.  

 

3.4.  Smluvní strany se v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů 

dohodly, že cena za provedení dodatečných prací (víceprací) dle odst. 2.2. článku II. tohoto 

dodatku činí částku ve výši 13 764 871,03Kč bez DPH. 

Smluvní strany se dohodly, že cena za neprováděné práce dle odst. 2.2. článku II. tohoto dodatku 

(méněpráce) činí částku ve výši 6 577 666,10Kč bez DPH. 

V souvislosti s výše popsaným se cena za provedení Díla dle čl. IV. odst. 1 Smlouvy navyšuje 

o částku 7 187 204,93Kč bez DPH. 

Cena za zhotovení Díla tak nově činí: 219 026 263,75Kč bez DPH. 

 

3.5. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. V ostatním se práva 
a povinnosti smluvních stran vzniklé na základě tohoto dodatku řídí Smlouvou. 

 

 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

4.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 

a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.  

 

4.2. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě. 

 

4.3. Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění dodatku tak, aby tento dodatek 
mohl být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel rovněž bezvýhradně souhlasí s 
uveřejněním plného znění tohoto dodatku dle § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů a dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),  
ve znění pozdějších předpisů. 

 

4.4. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí, že je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších 

předpisů. Zhotovitel je povinen plnit povinnosti vyplývající pro něho jako osobu povinnou z výše 



PO 886/2023 

 

Stránka | 3  

 

citovaného zákona. Zhotovitel rovněž bere na vědomí a souhlasí, že bude spolupůsobit při výkonu 
kontroly dle zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů, a to 

v souvislosti s plněním předmětu tohoto dodatku.  

 

4.5. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy: 
a) příloha č. 1 – ZLč.1 

b) příloha č. 2 – ZLč.3 

c) příloha č. 3 – ZLč.4 

d) příloha č. 4 – ZLč.5 

e) příloha č. 5 – ZLč.6 

f) příloha č. 6 – ZLč.8 

g) příloha č. 7 – ZLč.9 

h) příloha č. 8 – ZLč.11 

i) příloha č. 9 – Upravený časový harmonogram postupu provedení Díla 

 

4.6. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem bez výhrad 
souhlasí. Dodatek je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz pravosti 

a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy.  

 

 

 

 

Za Objednatele: Za Zhotovitele: 

Česká zemědělská univerzita v Praze Metrostav DIZ s.r.o. 

 

 

 

 

………………………………………………………… …………………………………………………………… 

Ing. Jakub Kleindienst, kvestor Ing. Karel Volf, předseda sboru jednatelů 

 

 

 

 Za Zhotovitele: 

 Metrostav DIZ s.r.o. 

 

 

 

 

 …………………………………………………………… 

 Ing. Tomáš Erhard, jednatel 

 



,stavba: 1 Czu - Rekonslrukce objektu koleje G 
!Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o. 
1Qbjednatet: Ceská z.emědélská univerzita v Praze ZL č. 1 
:Projektant Boa Construction s.r.o. 
ffDS: Inženýring dopravních staveb a.s. ! 
Charakter ZL: VÍCEPRÁCE/ MÉNĚPRÁCE 

Název ZL: 
Přeložka areálové kanalizace mezi S1 a S2 

Odůvodněni ZL: 
1) Během výkopových prací zhotovitel zjisti l špatný tochnlcký stav stávajicich kanalizačních šachet (Š1 a Š2), mez.i 
kterými Je navrtena preložka splaškové kanalizace - popraskané skruže a chybějí stupačky. Je nezbytné provést 
• jich výměnu. 
2) Navrženou p felo!ku je nutné provést o cca 1 m hloubéji než predpokládal projekt a s menším spádem. Pro 
zachování kapacity potrubí pň menším spádu je nutnó zvětšit profil. 

Nové řešení : 
, 1.) Stávající kanalizační šachty (v piiložené situaci označené 1 a 2), mezi které je navržena pfeložka splaškové 
. kanalízace, budou z důvodu špatného technického stavu vybourány a na jejich místě budou provedeny nové 
. prefabrikované šachty. 
Navržené šachty jsou z. prefabrikovaných skruži prum. 1,0 m, s poklopem 0400 v provedením shodným s 
odsouhlasenou kanalízačnf šachtou. 
Kyneta bude zachována dle stávajících šachet. 
2.) Dimenze pleložky splaškové kanaliz.ace mezi výše uvedenými šachtami byla uvažována DN250 dle podkladů v 
areálovém pasportu. Ve skutečnosti je v řešeném mf stě a na odtoku z šachty B kanalizace DN300. Spád mezi 
šachtami Je menší, než byt uvažován v pasportu. 
Z toho důvodu bude dimenze přeložky navýšena na DN300 a dopočtena vyšší kubatura výkopů a pažení. 

Původní i'ešenf v PO: 
1) Zachování stávajících kanalizačních šachet (Š 1 a 2). Provedení přelozky mez.i těmito šachtami. 
2) Původní dimenze potrubí ON 250. 

Kalkulace ZL za au.titr nabídk "ch cen v rozpočtu, kle • e součásti SoD: 
MJ Vjmtlnl Jedn. cena Cena 

viz pfiložený položkový rozpočel • i l 
--------k_P_I -~--1~ f ___ o._oo-+-_ ___ o._00-,1 

I i 
1 vícepráce celkem Kč (bez. DPH) 356 132,911 

Cenový dopad j méněpráce celkem Kč (bez DPH) _~-----...---+--- --.----+-----.-----e-o_J_o2-'-,8_0, 
CELKEM Kč (bez. DPH) 295 830,11 

Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby 

Přílohy ZL: 
položkový rozpočet 

Vyjádření dodavatele: ,,,,,,.--
za dodavalele: 

1/yja řen, OS:TDS souhlasi s vydáním ZL. Zrněna je vyvolána neočekávanými skulečnoslmi, které nemoh 
ověiit, nebor vstupy do RŠ ~ překlyly zeminou. 

Dne: , . . ,. i Z ,z.a TOS: 

• Vyjádfenl projektanta: 

Jza pro"eklanta: 

Vyjádfení objednatele: 

i-D-ne-.-.. -._-__ .,, __ .,_ ,.,~3,------,-,z_a_ob_J_ed_n_a-te_le_:-,--, 
Pod is: 

ZÁVĚR: 
Práce mají vliv na tennln dokončení Díla. 

Tento Změnový líst stavby je podkladem pro uzavrenf dodatku ke Smlouvě. 



č.p. kód položky název položky mj 

1 
ZB šachta prům 1,0m,včetně poklop D400, hloubka 4,30m; včetně dodávky 
a montáže 

Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty ON 1000 skruž rovná výšky 

ZL_0l.01 894410213 1000 mm 

Navýšení hloubky šachet o 1 m každou, 3ks 

ZL_0l.02 59224070 skruž betonová DN 1000x1000 PS, 100x100x12cm 
Iuoetonovam potrub1 neoo zdiva stdl<oetonem prostym tr. c lL/15 v 

ZL ...... 01.03 899623141 otevřeném výkopu 

3 
ležaté potrubí PVC DN250 SN12; včetně tvarovek; včetně dodávky a 
montáže 

ZL 01.04 871375241 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy SN12 DN 300 

4 výkop rýhy pro potrubí a výkop pro šachty 

navýšení výkopu pro uložení potrubí (d*v*š): 34,64*1,2*1,3 = 54,4m3 

výpočet obkopu kanalízačnf šachty ze tfí stran: 
(0,8*2,5)/2+(0, 7*2,5)/2+(0,4*2,5)+(0, 1*5)=3,375m2 > 6*3,375-20,25 > 
40,5m3 

celkem 54, 4+40, 5 = 94, 9 m3 

5 pískový podsyp a obsyp - O, 1 m pod potrubí, 0,2m nad potrubí 

6 zához výkopu vytěženou zeminou po úroveň HTU 

navýšení výkopu pro uložení potrubl (d*v*š): 34,64*1,2*1,3 54,4m3 

výpočet obkopu kanalizačnf šachty ze tří stran: 
(0,8*2,5)/2+(0,7*2,5)/2+(0,4*2,5)+(0, 1*5)=3,375m2 > 6*3,375*2 > 40,5m3 
celkem 54,4+40,5 = 94,9 m3 (objem potrubízapočtenjiž v původní pol. v 
rOZJJ.) 

7 hutnění zásypu, dle. ČSN 733050s po vrstvách 

9 odstranění stávající zatravněné plochy v ti. 100mm 

10 záporové pažení výkopů; výkop bude pažen od hloubky 1,2m 

navýšení výkopu pro uložení potrubí (d*v*2): 34,64*1,2*2 = 83, 14 m2 

výpočet obkopu kanalizační šachty ze tří stran: 
(0,8+2,5)+(0, 7+2,5)+(0,4+2,5)+(0, 1+5)=14,5 mb -> 14,5*(6-1,2) = 69,6.m2 

celkem 83, 14+6, 75 = 152, 74 m2 

12 přesun hmot 

ZL 01.05 890451851 
Bourání šachet z prefabrikovaných skruží strojně obestavěného prostoru 
přes3 do 5 m3 

ZL_0l.06 899101211 
Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti do 50 
kg 

mn. 

ks 2,00 

m 3,00 

m 3,00 

m3 1,00 

bm -41,60 

m 44,60 

m3 94,90 

mJ 0,32 

m3 94,90 

m2 12,00 

m2 12,00 

m2 152;74 

soubor 1,00 

m3 12,76 

kus 2,00 

ZLOl_Příloha č. l 

Celkem 295 830,11 
je CC 

40 048,00 80 096,00 

3 350,00 10 050,00 

4 570,00 13 710,00 

3 560,00 3 560,00 

1148,00 -47 756,80 

1 660,00 74 036,00 

502,00 47 639,80 

1 148,00 367,36 

130,00 12 337,00 

24,00 288,00 

63,00 756,00 

183,00 27 951,42 

43 425,00 43 425,00 

1 300,00 16 591,54 

193,00 386,00 

SoD 

URS lQ/23 

URS 10/23 

URS lQ/23 

SoD 

URS 10/23 

SoD 

SoD 

SoD 

SoD 

SoD 

SoD 

SoD 

URS 10/23 

URS 10/23 



Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo 

ZL 01.07 129951121 prokopávkách strojně 

((1,4*1,4*3, 1414)*0,3)*2 

86 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km 

87 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot 

89 997221625 
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 
železobetonového kód odpadu 17 01 01 

ZL 01.09 271922211 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z betonového recyklátu 

počet*a*b*tl. = 2*1,5*1,5*0, 15 0,68m3 

Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 

ZL 01.10 877375211 2000 jednoosé DN 315 

ZL 01.11 28611534 přechod kanalizační KG kamenina-plast DN 315 

Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 

ZL 01.12 877355211 2000 jednoosé DN 200 

Zl 01.13 28611530 přechod kanalizační KG kamenina-plast DN 200 

2 úprava dna stávající šachty pro napojení potrubí 

99 030001000 Zařízení staveniště 

100 045002000 Kompletační a koordinační činnost 

101 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů 

102 071002000 
Provoz investora, třetích osob - režie spojená s realizací stavby za provozu 
areálu, dopravně inženýrská opatření 

m3 0,92 

t 3,91 

t 35,19 

t 3,91 

m3 0,68 

kus 1,00 

kus 1,00 

kus 1,00 

bm 1,00 

ks -2,00 

% 0,500 

% 0,250 

% 1,000 

% 0,150 

4 200,00 

449,00 

9,70 

1 476,00 

1 300,00 

464,00 

4 690,00 

284,00 

1 360,00 

6 273,00 

290 314,14 

290 314,14 

290 314,14 

290 314, 14 

3 879,24 

1 755,59 

341,34 

5771,16 

877,50 

464,00 

4 690,00 

284,00 

1 360,00 

-12 546,00 

1 451,57 

725,79 

2 903, 14 

435.47 

URS lQ/23 

SoD 

SoD 

SoD 

URS lQ/23 

URS lQ/23 
URS lQ/23 

URS lQ/23 
URS 10/23 
SoD 

SoD 
SoD 

SoD 

SoD 



ZLOl Příloha č.2 

Objednatet:Česká zemědělská univerzita 

Projekt: Rekonstrukce a nástavba koleje G 
MÍSTO: Praha 6 . Suchdol 

PROJEKTOVÁ INSTRUKCE PRO STAVBU POŘADOVÉČ. 

001 

Od: Boa Construotion s.r.o. 

Pro: Metrostav DI2 

Datum vyd.iní: 2.3.2023 

Požadavek převzal: 

Datum převzetí: 

Předmět Pokynu: Výměna kana lizačních šachet, zrnina dimenze přelozky kanaliuee 

Dotčené místo: venkovní ploeha u ji:zniho št ítu kol~Je G 

Odkaz na výkresy: C.2 Situace koordinaoni 

Odkaz na polo.žky Soupisu stavebních pracl dodávek a služeb: viz:. příloha 

Odkaz na j inou část Smlouvy: 

Přilohy: C.2 Situace koordinační výřez 

PROJEKTOVÁ INSTRUKCE: 

I .) Stávající k;analizač.,i Š-)chty (v přl&en.~ situaci oznab.,,i é š I a Š2 ), mezi které je navižena přeložka splaškové 
kan:.fi:z.ocee. bl.ldou z dtwodu Špatného t=Chn'.::kého ~aw vybourány a na je;:ch místě budou prQ\le<leny no-k 
pre.'abrikovw šachty. 

Navraené šachty jsou z prEfal:Jikovanych ·skruži prům. 1,0 m. s poklopem 0400 v provE<i'enim shodným s 
odsouhlasenou k=liučni šachtou. 

Kineia b'.ule zachována dle stivJjlcích šachet 

2.) Dim;,nze přelciky splaškové lcana!izace mezi výš., uvedenými šaci'lbn.1i b~b uv3iovina ON25D dle podkladu v 
areálo•,ém ~ponu. Ve skll1eénosti je v řešeném mfsti a na odtoku z šac:hrJ 6 kanalizao;, DN300. Spad mezi 
šachtami je =nšf, než byl uvažován v pasportu. 

Z toho d':ivooo bud~ d't.-,,enze přeložky nallř-;na 113 ON3DO. 

-Jméno I Podpis 



!stavba: J čzu - Rekonstrukce objektu koleje G 

! !Zhotovitel: i Metrostav DIZ s.r.o, 

ZL č. 3 I Objednatel: ičeská zemědělská univerzita v Praze 

' !Prolektant: )Boa Construction s.r.o. ! !TDS: 'Inženýring dopravních staveb a.s. 

Charakter ZL: VÍCEPRÁCE/ MÉNÉPRÁCE 

Název ZL: 
Bourací práce nad rámec PD 

Odůvodněni ZL: 
1) Odbourání a likvidace dlažeb v koupelnách - v místnostech, které nebyly původně uvažovány v PO (bouracím 
plánem). PO předpokládala v koupelnách pouze demontáž povlakových podlah. Z důvodu navazujfcfch pracf bylo 
nutné tyto plochy vybourat. 
2) Původně uvažované objemy pro přesuny a likVidaci suti z vybouraných obkladů sprchových koutů neodpovídají 
skutečnému stavu (tlouštky) bouraných vrstev. 
3) Dopočet dodatečného odbourání soklů chodeb rovných dlažby 1.NP až S.NP, včetně mezlpodest schodiště. 

'. Chybělo ve výkazu výměr, práce jsou nezbytné pro řádné provedeni dlla. 

Nové rešenl : 
Dopočet skutečně bouraných objemů dlažeb, obkladů a střešního souvrství. 
1) Odbouráni a likvidace dlažeb v koupelnách. V prostorech, které nejsou uvažovány PD (mč, 4.19b, 4.13b, 2.17b, 1.09b. 
0.26b, 0.23b, 0.24b, 0.15b, 0.07b). 
2) Dopočet přesunů a likvidace suti z vybouraných obkladů sprchových koutů. 
3) Dopočet dodatetného odbourání soklů chodeb rovných d lažby 1.NP až S.NP, včetně mezipodest schodiště. 

• Původnf lešení v PO: 
1) Odbouráni a likvidace dlažeb v mč. 4.19b, 4.13b, 2.17b, 1.09b, 0.26b, 0.23b, 0.24b, 0.15b, 0.07b nebylo uvažováno v PD. 
2) Bourání obkladů sprchových koutů je pouze částečně uvažováno v původnlm výkazu výměr. Práce je již zahrnuta v 
rámci položek bouráni stěn a přlček. Odvoz a likvidace suti však již nikoliv z důvodu větší celkové tloušťky stěny než je 

, uváděno v PO. 
3) Množstvl dodatečného bourání nebylo uvažováno ve Výkazu výměr. 

, Kalkulace ZL za použití nabídkových cen v rozpočtu, který 1,·.::e..:s:.:o.::uca.cc· =· s:.:tíc.:S::.:oc:D:.::....,.. ___ -,-- --,-- ---.--- - - ~ 
MJ l Výměra Jedn, C<?na Cena 

t--------------------- ----- -,-----,----,----,-----
1,oo! o,oo! viz pňloiený poloikový roZPCčet 

' vícepráce celkem Kč (bez DPH) 
Cenový dopad 1 méněpráce celkem Kč (bez DPH) 

CELKEM Kč (bez DPH) 

• Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby 

Přílohy ZL: 
položkový rozpočet 

VyJádrení dodavatele: 

' / 
za dodavatele: 

Vyjádlenl TOS: TOS souhlasí s vydáním ZL. Celkem v 100 koup 
zohledněno v bouracím plánu. V chodbách bylo nutné vybourat t 

, položky dopočltávaji chybějící množství ve W . 

Dne: G.-.1.,.cdJ za TOS: 

Vyjádření projeklanta: 

jza projektanta: i 

Vyjádření objednatele: 

- --- , V'-.---.Le..., -~ ~-,------,-
Dne: ....... .. ' 7 v, za objednatele: ' 

ZÁVĚR: 
Práce mají vliv na termin dokončeni Cila. 

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavřeni dodatku ke Smlouvě. 

kpl 0,00 

101 855,11 

-1180,30 

100 674,81. 



č.p. kód položky název položky mj 

708 776201811 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně m2 

223 965081213 
Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových ti 

m2 
do 1 O mm plochy přes 1 m2 
mč. 4.19b, 4.13b, 2.17b, 1.09b, 0.26b, 0.23b, 0.24a, 0.24b, 
O. 15b, O. 07b 

249 978059541 
Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček 

m2 
plochy přes 1 m2 
obklady sprchových koutů - bouráno v rámci stěn 
navýšení suti 

226 965081611 Odsekání soklíků rovných m 

253 997013116 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

t 
budovy v do 21 m s použitím mechanizace 
dlažby 1,425 t- PVC O, 102 + obklady 58,201 t + sokly 2,047 
t = 61,571 t 

254 997013501 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

t 
meziskládku do 1 km se složením 

255 997013509 
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 

t 
1 km přes 1 km 

256 997013631 
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 

t 
odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 

778 030001000 Zařízení staveniště % 

779 045002000 Kompletační a koordinační činnost % 

780 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů % 

781 071002000 
Provoz investora, třetích osob - režie spojená s realizací 

% 
stavby za provozu areálu, dopravně inženýrská opatření 

Celkem 

mn. je 

-40,700 29,00 

40,700 76,50 

855,893 bouráno v rámci stěn 

227,460 36,40 

61,571 660,00 

61,571 166,00 

985,130 7,70 

61,571 457,00 

1,500 96 793,39 

2,000 96 793,39 

0,500 96 793,39 

0,010 96 793,39 

ZL03_Příloha č.1 

100 674,81 
CC 

-1 180,30 

3113,55 

bouráno v rámci stěn 

8 279,54 

40 636,61 

10 220,72 

7 585,50 

28 137,77 

1 451,90 

1 935,87 

483,97 

9,68 

SoD 

SoD 

SoD 

SoD 

SoD 

SoD 

SoD 

SoD 

SoD 

SoD 

SoD 

SoD 



--
ZL03_Příloha č.2 

O•tum · 6 l .1023 

Soupis provedených pracl na d rámec 1/Ýkatu Výměr. 

Odbour~ni a hw ,dac_e dl>le,1> v ~oupeln.lth v pros1or.kli, ~ten! nejsou wa!ovJ11y PO. tm.t 
4. l9b, 4,13b, 2 17b, J.09b, 0.26b. O 23b. 0.24a, o.,,a,, 0 .15b, O 07b) Dohromady: 40,7ml 

NJvyicnl pololc~ skla<lbf stleSnlho pl~Sl<! d ~ prove<lcnt sondy oproti vylc.llu vy,n~r vťc111č 
odvo>u a hh•ldacc · 

• Bou<áni pot iti, cemrnlovy<h n•bo pí!Áoccrncn1ovrch ti. do 50mm pi ples 
4m2 - ZJul~n;! t i. 60mm - lem ti n>\/fc v plole 937,225ml 

• Odstran~nl te pelné ho~ce ll:v~rovi'ho lolc tlou!ťky do 150mm - 2Ji!t t né 
m no!slvl ti. 200mm - 50mm navlc v plo!c 9l7,.225rn2 

• mllýScn[ ti, odbouriilr.1né dlalby v chodb.lch - 20mm betonovy poilir Moulkl J>ko vts\v,, 

lepid la dlalby -c~lkov~ ploth.l chodeb 701,4m2 11.o.02n, • 14,03ml 

Nenl w~lov.lno s h\vidaci a odbouraním ob~lbdú sprchovych koutu n a stinJch a s JtJlch 
llk,+.lad- Dohromady 855,893ml ('11 patrech l .NP-5 .I-IP) obkl~du vZctn~ lepidla prúm~,n~ 
ti. 40mm 

Oopotc: odbourJvani'<h soklů chockb rovnych d tat t,y. pau.1 1.NP •SNP, v<elflč ffl<'Lipodcsty 
scl>odmě. Soklů na patro 82.62bm. ve výk•tu výměr uvafov.lno 42,24bm M 11a1ro -
Dop,,l:ct 2.•5.NP (82,62~12,2•1)'4 • 161,52bm 

Oopokl 1, NP • 9 7,35-56,61 • 40 ,74bm 

Oopotcl 1.PP ~ 250,2-225,06S a ZS,2bm 

Q2.1!2fot skyttCno:fll c~l!sMli.~lJ..g§.l!m 

Z.. MTS OIZ vypr.,cov.1I: Boud 

Za TOS potvrdil: 



lStavba: ČZU - Rekonstrukce objektu koleje G l I Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o. 

ZL č. ! 4 Objednatel: I Ceská zemědělská univerzita v Praze 

! 
Projektant: , Boa Construction s.r.o. 
TOS: Inženýring dopravních staveb a.s. -
Charakter ZL: VÍCEPRÁCE/ MÉNĚPRÁCE 

Bourání střešního pláště 

1 Odůvodnění ZL: 
Zhotovitel zjist il po provedení sond do střešniho souvrství, že původní uvažované tloušťky vrstev štrešního souvrství 
neodpovídají skutečnému stavu. Byly zjištěny větší tloušťky bouraných cementových potěrů a tepelných izolaci. 

Nové řešeni : 
' Větší tloušťky bouraných cementových potěrů (o 10 mm vice, celkem tedy 60 mm) a odstraňovaných tepelných izolaci (o 50 
mm vice. celkem tedy 200 mm). S tím souvisí také navýšeni množstvl přesouvaného a líkvidovaného odpadu. 

Původní řešeni v PD: 
Původně uvažovaná ti. bouráni potěru do 50 mm a ti. odstraněni tepelné izolace do 150 mm . 

. Kalkulace ZL za použití nabídkovych cen v rozpočtu , který je součásti SoD: 
MJ I Výměra I Jedn. cena j Cena 

vit pfiložený položkový roipočet kpl 1,00, 0,00 0,00 

vícepráce celkem Kč (bez DPH) 640 006,78 

I 

Cenový dopad !méněpráce celkem Kč (bez DPH) 
,CELKEM Kč (bez DPH) 

-238 055,16 

401 951,62 
---· ·--·-'------------l 

Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby 
Přilohy ZL: 
položkový rozpočet 

i Vyjádření dodavatele: 

-~ 

Vyjádření projektanta: 

• Vyjádření objednatele: 

ZÁVĚR: 

za dodavatele: 

Jza projektanta: 

za objednatele: 

Práce mají vliv na termín dokončení Dila. 

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavřeni dodatku ke Smlouvě. 



č.p. kód položky název položky mj 

Bourání potěrů cementových nebo pískocementových ti do 
220 965045113 50 mm pi přes 4 m2 - skutečná ti. o 1 O mm více, nahrazeno 

pol. 965042141, příplatek (3300*0,06 -135) = 63 Kč/m2 

937,225 "střecha hlavní i nástavba 

219 965042141 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových 
nebo z litého asfaltu ti do 100 mm pi přes 4 m2 

plocha střechy 937,225 * ti. 60 mm 
Odstraněn i tepelné izolace škvárového lože tloušťky do 

343 713190813 
150 mm - skutečná ti. o 50 mm více celkem 200 mm 
nahrazeno pol. 713190814, příplatek (346-119) = 227 
Kč/m2 

937,225 "střecha hlavní i nástavba 

ZL_04.01 713190814 
Odstranění tepelné izolace škvárového lože ti přes 150 do 
200mm 

253 997013116 
Vnítrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 21 m s použitím mechanizace 

254 997013501 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením 

255 997013509 
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km 

256 997013631 
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 

778 030001000 Zařízení staveniště 

779 045002000 Kompletační a koordinační činnost 

780 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů 

781 071002000 
Provoz investora, třetích osob - režie spojená s realizací 
stavby za provozu areálu, dopravně inženýrská opatření 

Celkem 

mn. je 

m2 -937,225 

m3 56,234 

m2 -937,225 

937,225 

m2 937,225 

t 81,539 

t 81,539 

t 1 304,617 

t 81,539 

% 1,500 

% 2,000 

% 0,500 

% 0,010 

135,00 

3 300,00 

119,00 

346,00 

660,00 

166,00 

7,70 

457,00 

386 454,78 

386 454,78 

386 454,78 

386 454,78 

ZL04_Příloha č.1 

401951,62 
CC 

-126 525,38 

185 570,55 

-111 529,78 

324 279,85 

53 815,46 

13 535,40 

10 045,55 

37 263,13 

5 796,82 

7729,10 

1 932,27 

38,65 

SoD 

SoD 

SoD 

URS lQ/23 

SoD 

SoD 

SoD 

SoD 

SoD 
SoD 

SoD 

SoD 



----
ZL04_Příloha č.2 

Datum: 6 .2.1023 

Soupis provedených proti nad rámec výkazu Výměr. 

Odbour:íni • lllmdace d~leb „ koupel nich v pro>1or,ch, k1erC nejsou IN.'l!O'\,Jnv PO. (m l . 
-' .l9t>, 4.13b. 2 l?b, 1,09b. 0.26b. 0 .23b, 0 .1.:a, 0 ,24b, O l Sb, 007b) Dohrorru,dy: 4D,7m2 

N3výtcn, polo!ck <kladby >1lc!nlho pl,Ht<, dle provcdcnč ,ond1• oproti výkatu Y'frllfrv(,:lnč 
OdVOlú a r.~vldacc . 

• Bouráni potfrú cementO"Y'h nebo pls\oc~montO'llyCh ti. do !>Omm pi plť\ 
4m2 -Zj!lt~n~ ti. 60mm - lem tl n3v/c v plote 937,22Sm2 

• Od,tr;,něn, tepelné uolace !,!c,1á1ovťho loit- tlouJť'<y d o 1SOmm - 21,tt~n~ 
mnol.uvl 11 200mm- 50mm navk v plok 937,225ml 

• Navy!cnl ti. odtoutávan~ dlafby v chodb.ich - 20mm betonový pot.;, slou!ld Ja:Co vHtv3 
lcJ)ldla dl.lfby - CPll<o• .l ploth.l ct\odcb 701.4ml 11 0,02m ~ 14,03m2 

Nc11f uv~lovJno $ l1"'1idacl a oclbouránlm oblJadi', ~prchových l«>utů na stěnach .a s Jejich 
~►:vidací- Dohrom3dy 8SS,893m2 (na patrech 1.tlP•S.NP) obl,bdu vi.,,n.; lopldla pru~rné 
tl.40mm 

Oopolc1 odbouráv~nýdl soU6 cllodcb ro,rných clla1by, patra l NP •SNP, vlctnč ~zlpodcsly 
ithOdi\tf. Soklů n~ patro 8l,62bm, v, vybru vymčr vvaiov.ino 42.2.4brn na pa1,0 -
Dopottl 2.•S.NP (&1,62--'2,24)"4 • 161,52.bm 

Oopot~I l . NP • !17,35•.SG,&l • 40,74bm 

Oopo~-t't 1.PP • 2S0.2·21S.06!> c 2S,.2bm 

.Qi?Jt2le1 !lcuu;t!n<i.u.Lss!!m:n'-2.2~ 

Z.> MTS OIZ vypr~cov:il: Boudo 

z.a TOS patvrdU: 



Stavba: • čzu - Rekonstrukce obiektu koleie G I 
Zhotovitel: Metrostav 012 s.r.o. I 
Oblednatel: • česká zemědělská univerzita v Praze ZL č. I 
Projektant: I Boa Construction s.r.o. I TOS: Inženýring dopravních staveb a.s. I 

Charakter ZL: VÍCEPRÁCE/ MÉNĚPRÁCE 

Název ZL: 
Protokol 01.03.2023 (stropní prostupy, nesoudržné podlahy mezi ocelovými výztuhami a 
demontáž pův. přečerpávací stanice) 

Odůvodnění 21.: 

5 

a) Část stropů byla tvořena ze ztraceného bednění z ocelových plechů. Pro možnost taženi nových instalací bylo 
nutné tyto plechy vyřezat a vyvrtat prostupy pro nové stoupačky kuchyněk dle nové dispozice. 
b) V rámci bouracích prací zjistil zhotovitel nesoudržné plochy dobetonávek mezi ocelovými výztuhami. Pro 
provedení podlah je nutné toto souvrství odstranit a znovu vybetonovat. 

• c) Z důvodu provedení stavebních pracích na střeše bylo nutné demontovat původní přečerpávací stanici a s tím 
související potrubí. 

• Nové fešenl : 

, a) Provedení otvorů ve stávajícím kovovém ztraceném bednění pro nové instalace TZB vyřezáním plechů a vrtáním na 
' rozměr otvoru (hlavní Instalační šachta v koupelně a prostupy pro odpady v kuchyňce). 
b) Vybourání nesoudružné vrstvy podlahy mezí ocelovými výztuhami nad rámec projektové dokumentace a nové 
vybetonováni. 
c) Demontáž stávající přečerpávací slaníce včetně potrubí a následné zabetonováni prostupu. 

Původní řešení v PO: 

a) Původní řešení nepočítalo s ponechaným kovovým ztraceným bedněním pod původními zabetonovanými prostupy TZB. 
• b) Původní řešeni nepočítalo se stávajícím stavem podlahy, tedy s odebráním nesoudržné části podlahy - nebylo možno ve 
fáZi projektováni zjistit. 
c) Původní návrh neuvažoval demontáž přečerpávací slaníce na stleše. 

' 

Kalkulace ZL za 'ch cen v rozpočtu, který.1c·eccs;.;;o:.::uc:cča;:.' s::.:tc:.í .=.S.:coD"'-: ----~------- ------1 

víz pijlažený položkový rozpočel 

·vícepráce celkem Kč (bez DPH) 
Cenový dopad méněpráce celkem Kč (bez DPH) 

CELKEM Kč (bez DPH) 

Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby 
Přílohy ZL: 
položkový rozpočet 

Vyjádření dodavatele: 

Vyjádře.,i TOS: TOS SOUlllasí s 
ověřil. 

, VyjAdřenl projektanta: 

za dodavatele: 

za TOS: 

Dn;:]}01~ ~ -------~za_ p_ro-·e_k_ta_n_ta-: ~-

Vyjádřeni objednatele: 

Dne: ........ . za objednatele: 

ZÁVĚR: 
Práce mají vliv na termín dokončení Díla. 

Tento Změnový list stavby Je podkladem pro uzavfeni dodatl<u ke Smlouvě. 

MJ Výměra Jedn. cena 

kpl 1,00 

Cena 

0,00 

710 592,44 

-25 944,00 

684648,44 



č.p. kód položkv název položky mj 

Ztracené bednění stoupaček 

ZL 5.1 767996701 Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hm jednotlivých dílů do 50 kg kg 

ti. *a*b*obj.hm. *počet= (0,00S*0,59*0,3)*7850*144 

ZL 5.2 977151119 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 100 do 110 mm m 

ti. 240 mm * 129 ks 

241 9720553R01 Podchycení stropního panelu při bourání otvoru stoupačky kus 

Lože mezi ocelovými výměnami 
ZL 5.3 965083121 Odstranění násypů pod podlahami mezi trámy ti do 200 mm pi do 2 m2 m3 

ZL 5.4 411388631 Zabetonování otvorů ti do 150 mm ze suchých směsi pi přes 0,25 do 1. m2 ve stropech m2 

celkový objem 17 lm3, ti. 11 cm -> 1710, 11 = 154, 55 m2 

100 411362021 Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari t 

200m2*3, 03kglm211000 

Demontáž přečerpávací stanice 
210 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC ti do 100 mm m2 

ZL S.S 972055331 Vybourání otvorů ve stropech z ŽB prefabrikátů pi do 0,25 m2 ti do 120 mm kus 

ZL 5.6 722130805 Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do 80 m 

ZL 5.7 Demontáž přečerpávací stanice na střeše za pomocí autojeřábu kpl 

2 dělnicí * 3 hod. * 300Kč/hod. + manipulace jeřábu 0,5 hod. * 2380 Kč/hod. + podíl z nájezdu 
l,jeřábu (1/5*5800) = 2*3*300 + 0,5*2380+1/5*5800 

ZL 5.8 767996801 Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hm jednotlivých dílů do 50 kg kg 

14,4 kg/m * 6mb 
ZL 5.4 411388631 Zabetonování otvorů ti do 150 mm ze suchých směsí pi přes 0,25 do 1 m2 ve stropech m2 

258 998012023 Přesun hmot pro budovy monolitické v do 24 m t 

253 997013116 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m s použitím mechanizace t 
254 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 
255 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 

256 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 

778 030001000 Zařízení staveniště % 

779 045002000 Kompletační a koordinační činnost % 

780 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů % 

781 071002000 
Provoz investora, třetích osob - režie spojená s realizací stavby za provozu areálu, dopravně inženýrská 

% 
opatření 

Celkem 

mn. je 

1 000,404 28,20 

30;960 3 510,00 

-138,000 188,00 

17,000 922,00 

154,550 2 800,00 

0,606 43 425,00 

14,151 113,00 

1,000 177,00 

80 133,00 

1,000 4150,00 

86,4 54,30 

0,250 2 800,00 

33,597 321,00 

28,334 660,00 

28,334 166,00 

453,350 7,70 

28,334 457,00 

1,500 658 252,51 

2,000 658 252,51 

0,500 658 252,51 

0,010 658 252,51 

ZLOS_Příloha č.1 

684 648,44 
CC 

28 211,39 

108 669,60 

-25 944,00 

15 674,00 

432 740,00 

26 315,55 

1 599,06 

177,00 

10 640,00 

4150,00 

4 691,52 

700,00 

10 784,63 

18 700,67 

4 703,50 

3490,79 

12 948,80 

9 873,79 

13165,05 

3 291,26 

65,83 

URS 10/23 

URS 10/23 

SoD 

URS 10/23 

URS 10/23 

SoD 

SoD 

SoD 

URS 10/23 
vlastní kalkulace 

URS 10/23 

SoD 

SoD 
SoD 

SoD 

SoD 
SoD 

SoD 

SoD 



ZLOS_Příloha č. 2 

M~t1ost.av O.IZ s, r.e,. 

Soupls provedených prací nad rámoc výkazu výmór 

Ůprava - rczširenl - otvorů stoupaček pro letcnl lnstolaci ve st(iv(ljlclm kovovém 
zlraoent-m bednění řez.ánfm a vrténlm na rozměr otvoru 

a) Řezaní na rouněr otvoru -590x300 mm. 
1NP: 28ks 
2NP· 29ks 
3NP: 29 ks 
4NP: 29ks 
SNP: 2Bks 
Cel kem: 144 ks 

b) Vrtá.ni na rozměr otvoru d100 mm. Colkom: 
1NP: 25 ks 
2NP: 20 ks 
3NP: 26 ks 
4NP: 26 ks 
SNP: 26 kS 
Celkem: 129 k$ 

Prilohy; 

PMorys 1NP 
• Púdorys 2NP 

Půdorys 3NP 
Púdory~ 4NP 
Pů-dorys 5NP 

M!il1oi,:ov f.117. u a„ K<,:~;i 2<5C/~, léOOC Fmh.> 3 • l t.;;~ 
!Č: 2S~it915. OIC: CZ25021~15, úpis <loOR -11..;.1,;1,1.9 · ••dvi?(IIZO, crldíl C -,;,!~. 93117 
P•nlo\·nl e:pcirn\ .... komuáií ~U. ;u:.. ó:r'! ~ t 15-2':1132702371'016-0-
wv.,." .tr~~W"•'Ól:...et 



ZLOS_Příloha č.3 

OopfoGn{ 1D '!10'lJp.;ú dt'J :íon~trul«c od-.'ť!1r.n~,:lhn k~ ;,lkl.f .._t.KS dl~dsf~~ní ro 

íl,ojll enr li ••v.c1ff"I.( l•.cl-J•é >ttéJ11• re •1lmfcl1 ,,rnel l .Fl? pro molné navrtáni 3 ~,1I 
\~j•lQ;-:.,,;cn "~~pá ~ dl~ ta«J~;,; (iil' - :r,;n,lrra tL .i,,.,1r,<ccr.,11 díle,;,..- n. 90,,nrn n~ 1&:1:nrn, ::Ji 
Jcdr,,; ;tra,.., - e~'! ,m2 •,11 t fi>sl• !,.IC11t~b o,,1hron.'IWr 

llli!ú:ik~ 'fltt ni 11ll~t - tbv~nlcolka,,, bl;iubl'<•t wt/1 r,iln.; n J U !;,.'TI llfl,'O!P•'i'9:M t, ,,,·'Oěr 
~ d,~h,no ;,10 1~kDl•m, ,-rtóní pi tar.. 
O'dl,o,urJ-111 bet<,r,,:y.~ Malm1lw; µodtoh i.r◄P - 5 .l\>S<,;: ce,'í,c,,é ,•jn,~ie !i~!!C,,1,t;m2 , 
prů-.mérnó ti, 9 ,, 1~m 
il,vi'.!lcoi 0b11mn,:I <0dM1,rn111.s ~ 1(l4'1n,•$ rn~ Jl•rp• -mlstnr.,<1~<:~. l<lle js~ !>~t<ir,Q•,.,;. 
lr,,ó.t.M,lu,• -pro\ledcrrť s r.,l,lca.,.;,m plct.,;i:,rn. l rn;,;:onlny ..- cho~I} prnu~IIQrt; b.'1'> 

rilbíi.,:,,';!l!,ťl tJl~ti,-(;:J 35tí6Aa6·lJ8•(li' U S): i!lYY.~~2 

[ 

.. •.~~lní~nšoutiří,-,lillO Y~r~ft~$f"tj3$~jjb~ \,1'~;~;-ttu1ezj, LXtÍó ... ~;;;;;narni 
,, ~~!ď.:m pro;toru :~a,wtJ ,,;t;1p1r no mls.;nom. (tP.llmv~ 4féll.a I"><\ '. r:,.<lró $f;.$6~1• •.: ti 
1lc.m~ ~Y.a .tSUmm; Jedno p:ifro.: 3,4m3.l Dohramady patr~ 1. ""' S,HP:~ 

Di:l.lM~2 raus'l.upu m!!:io~q,-fl"'í •,yrni!n~mí s ,ťo:rním ~• ;Ilc p~ mé, ~mm 150., l SI:'. 
Pln(Ílól K'Anl- ~~ě; 2001114,rnh,!>h~bt-il>.iíU l7m3 

Za TOS pohlrďl!! 



ZLOS_Příloha č.4 

Metrostav OJZ $,r„o, 

Soupis provodenýeh prací nad rámec výkazu výměr 

Nize zdokurnentované zařfzenl nebylo pfedmetem projektované dokumentace a bouracího 
plánu. 

Provcdcnc práeo 

1. Vybouráni. demontáž él lil<,•idace stávaj!cich stoupaček z. 1PP -> Střecha. 
a) Vybourání obezdlvky ti, 100 mrn cell<em: 14,151 m2 
b) Vybouráni prostupů podlahou li. 110 mm celkem: 0,25 m2 
c) Demontil stoupacfho potn:1b l do dn80 mm celkem: 80 bm 

2. Demontáž. a l ikvidace stávajlcl pfečerpavajíci slaníce na slřeše za pomoci Jeřábu 
3. Demontáž I profitu 140 o délce 6bm. 
4. Zabetonováni prostupu podlatiou ti 110 mm celkem: 0,25 m2 
5. Provedeni nové omllky celkem: 10,5 m2 

Přílohy: 

6. Fotografie 1 • 1 NP 
7. Fotografie 2 - · 1 NP •> 5NP 
8 Fotografie 3 • Střecha 
9. Fotografie 4 - Střecha 

Datum: 2~.03.2023 

Za MTS DIZ :tpracoval: Tomáš Haták 

Za TOS potvrdil: 

MDllQOlav Oll :;..r,o ., KO?.elaW<a 2450•4, 1 EQ 00 Pto.11• ll • liboň 
IC; 2502191 5, OJC• CZ2.50219I5, z~f)l$ co OR - -Mó&t~'<)' !OUd v Pnze, o~all C. vlc-ll<a 931 TI 
!bn«c-,mf opojeni - Kon-.ortnl ban,a.. • ·• · ~l I:. 11S-2.52!!2702l7l'OI00 
"W\'t\'I.J"l)8-l(Ol'1tlvÚf!,C:. 



!stavba: 
.. 

! čzu - Rekonstrukce objektu koleie G ! 
I !Zhotovitel: i Metrostav DIZ s.r.o. I 

i Objednatel: ičeská zemědělská univerzita v Praze ZL č. I 6 I 
iProiektant: !Boa Construclion s.r.o. ' ' jTDS: !Inženýring dopravních staveb a.s. l 
Charakter ZL: VÍCEPRÁCE / MÉNĚPRÁCE 

Název ZL: 

, Uprava provedení rozvodů UT a protokol z 02.03.2023 (bourání stoupaček) 

Odůvodnění ZL: 

a) Demontáž starých stoupaček ÚT není technicky provedltelná, aniž by byly vybourány i původn í přlzdlvky šachet, 
projektové řešení vybourání přizdívek neobsahovalo. Je tedy nutné původní přizd ívky vybourat. 
b) Nutnost vybourání původních přizdívek šachet ÚT a demontáž starých stoupaček umožní vést svislé rozvody ÚT 

. v původních trasách. Navíc z důvodu nepředvídatelné změny provedení původn lch podlah (viz ZL č.9) lze nyni vést 
rozvody ÚT v podlahách. Z důvodu změny trasy vedení rozvodů ÚT je nově navrženo provedení rozvodů z 
vícevrstvého potrubí ALPEX. 

Nové řešeni : 
a) Vybouráni stávaj ících přizdívek šachet UT a demontáž původních stoupaček umožní vedení svislých rozvodů UT v 
původních trasách, tedy v šachtách ÚT. Nově provedené svislé vedení ÚT bude nově obezděno a provedeny nové 
povrchové úpravy. 
b) Provedení rozvodů ÚT z vícevrstvého potrubí ALPEX. 

Původní řešeni v PO: 

a) Původní řešení neuvažovalo s vedením stoupaček UT v původních trasách a tím ani s vybouráním přizdívek šachet UT a 
. jejích následnou obnovou. 

I 

b) PO neuvažovala možnost opětovného využíti svislých rozvodů ÚT v původních trasách (v průvlacích, které byly skryty v 
přizdívkách). Původní řešení uvažovalo provedení povrchových rozvodů ÚT z mědi. 

' Kalkulace ZL za oužiti nabídkových cen v rozpočtu, který Je součásti SoD: 

viz pňlotený polotkový rozpočet 

vícepráce celkem Kč (bez DPH) 
Cenový dopad ,méněpráce celkem Kč (bez DPH) 

• CELKEM Kč (bez DPH) 

Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby 
Přílohy ZL: 
položkový rozpočet 

Vyjádření dodavatele: 

I ----

.1 - :T. 'f--,,,--~-- - ---.,.------, 
Dne . . . .-... .-.J,,.:) !za dodavatele: 

Vyjádlení TDS: TDS souhlasí s vydáním ZL. Nové lešení je tec 
ochráněny proti mechanickému poškození. 

zaTDS: 

Vyjádření projektanta: 

za projektanta: 

Vyjádření objednatele: 

Dne: . .. .. .. . . za objednatele: l 

ZÁVĚR: 
Práce maji vliv na termín dokončení Dila. 

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. 

MJ I Výméra ! Jedn. cena ! 

1,00! 

Cena 

0,00 

3630941.99' 

·3 651 354143 

-20 412,44 



č.p. kód položky název položky mj 
Demontáž stoupaček 

212 962032431 
Bourání zdiva cihelných z dutých nebo plných cihel 
pálených i nepálených na MV nebo MVC do 1 m3 

1.PP = d*v*tl. *počet= 0,25*1,7*0,32*13 
2.NP-5.NP = š*d*v*tl. *počet= 0,7*2,3*0,1 *65 

253 997013116 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 21 m s použitím mechanizace 

254 997013501 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením 

255 997013509 
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 
1 km přes 1 km 

256 997013631 
Poplatek za uložení na skládce {skládkovné) stavebního 
odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 

77 342244201 
Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 80 
mm 

1. PP = d*v*tl. *počet= 0,25 *1, 7*13 
2.NP-5.NP = š*d*v*tl. *počet= 0,7*2,3*65 

258 998012023 Přesun hmot pro budovy monolitické v do 24 m 

Vytvoření prostupu 200x200mm stropem 
ZL_06.22 763164512 SDK obklad kcí tvaru L š do 0,4 m desky 1xA 15 

29ks*3,28 m = 95,12 m 

784181101 
Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v 

760 místnostech výšky do 3,80m 

počet*délka *šířka=29*3, 28*0, 1 

784181107 
Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu na 

761 schodišti o výšce podlaží do 3,80 m 

784211101 
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 

762 otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m 

Celkem 

mn. je 

m3 12,233 

t 22,019 

t 22,019 

t 352,310 

t 22,019 

m2 110,175 

t 7,545 

ks -145,0 
ks 95,12 

m2 9,512 

m2 9,512 

m2 9,512 

1 264,00 

660,00 

166,00 

7,70 

457,00 

885,00 

321,00 

535,00 Kč 

563,00 Kč 

10,00 

10,00 

56,00 

ZL06_Příloha č.1 

127 987,87 

CC 

15 462,51 

14 532,80 

3 655,22 

2 712,79 

10 062,87 

97 504,88 

2 421,88 

-77 575 100 Kč 
53 552,56 Kč 

95,12 

95,12 

532,67 

SoD 

SoD 

SoD 

SoD 

SoD 

SoD 

SoD 



778 030001000 Zařízení staveniště % 

779 045002000 Kompletační a koordinační činnost % 

780 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů % 

781 071002000 
Provoz investora, třetích osob - režie spojená s realizací 

% 
stavby za provozu areálu, dopravně inženýrská opatření 

1,500 123 053,42 

2,000 123 053,42 

0,500 123 053,42 

0,010 123 053,42 

1 845,80 

2 461,07 

615,27 

12,31 

SoD 

SoD 

SoD 

SoD 



č.p. kód polpžky název položky mj mn. 
Změna provedení ÚT - původní řešení Cu 

35x1 ,5 m -257,0 

42x115 m -135,0 

54x2 m -140,0 

Tepelná izolace 0,0 
Návleková izolace z pěnového polyetylenu 18/20 m -105,0 

Návleková izolace z pěnového polyetylenu 22/25 m -180,0 

Přechod vnitřní pájení vnější závit 76x2,511 ks -2,0 

Přechod vnitřní pájení vnější závit 64x2,511 ks -8,0 

Přechod vnitřní pájení vnější závit 42x6/4" ks -8,0 
Přechod vnitřní pájení vnější závit 35x5/4" ks -24,0 

Přechod vnitřní pájení vnější závit 35x1" ks -14,0 

Přechod vnitřní pájení vnější závit28x1" ks -21,0 

Přechod vnitřní pájení vnější závit 28x3/4" ks -7,0 

Přechod vnitřní pájení vnější závit 22x3/4" ks -3910 
Přechod vnitřní pájení vnější závit 22x1/2" ks -13,0 

Přechod vnitřní pájení vnější závit 18x1 /2" ks -4,0 
Přechod vnitřní pájení vnitřní závit 54x2" ks -10,0 

Přechod vnitřní pájení vnitřní závit 15x1/2" ks -90,0 

Celkem 

je 

695,00 Kč 

860,00 Kč 

1 090,00 Kč 

0,00 Kč 

214,00 Kč 

226,00 Kč 

1139,00 Kč 

880,00 Kč 

601,00 Kč 

282,00 Kč 

268,00 Kč 

232,00 Kč 

220,00 Kč 

131,00 Kč 

95,00 Kč 

69,00 Kč 

786,00 Kč 

66,00 Kč 

ZL06_Příloha č.1 

-80 087,15 
CC 

-178 615,00 Kč 

-116 100,00 Kč 

-152 600,00 Kč 

-22 470,00 Kč 

-40 680, 00 Kč 

-2 278,00 Kč 

-7 040,00 Kč 

-4 808,00 Kč 

-6 768,00 Kč 

-3 752,00 Kč 

-4 872,00 Kč 

-1 540,00 Kč 

-5 109,00 Kč 

-1 235,00 Kč 

-276,00 Kč 

-7 860,00 Kč 

-5 940,00 Kč 

SoD 
SoD 

SoD 

SoD 

SoD 

SoD 

SoD 

SoD 

SoD 

SoD 

SoD 

SoD 

SoD 

SoD 

SoD 

SoD 
SoD 



Ostatní měděné, ocelové a mosazné fitinky 
neuvedené v předchozí části nutné ke správné funkci 
systému (přechody, T-kusy1 T-kusy redukované, 
kolena, nátrubky, redukce, zátky, víčka, přechody soub. -1,0 48 250,00 Kč -48 250,00 Kč 
vnitřní pájení závit, přemosťovací oblouky, atd.). Je 
uvažováno, že jsou na všechny změny směru 
používána pájená kolena SoD 

Kotevní a úchytový materiál (plastový držák dvojice 
ks -2350,0 29,00 Kč -68 150,00 Kč potrubí, hmoždinka, vrut) SoD 

Pájecí, svařovací a pomocný materiál (pájka, pasta, 
soub. -1,0 67 550,00 Kč -67 550, 00 Kč CO, drát, atd.) SoD 

Nátěr potrubí barvou pro nekovové materiály do DN25 m -1757,0 82,00 Kč -144 074,00 Kč 
SoD 

Nátěr potrubí barvou pro nekovové materiály do DN50 m -16,0 101,00 Kč -1 616,00 Kč 
SoD 

Změna provedení ÚT - nové řešení - ALPEX 

D 
ZL_0G.02 N 18x2 m 0,0 538,00 Kč 0,00 Kč 
ZL_06.06 N 40x3,5 m 257,0 737,00 Kč 189 409,00 Kč 

ZL_0G.07 N 50x4 m 135,0 1 135,00 Kč 153 225,00 Kč 
ZL_0G.08 N 63x4,5 m 140,0 1 224,00 Kč 171 360,00 Kč 

Tepelná izolace 
ZL_OG.11 N Návleková izolace z pěnového polyetylenu 22/13 m 25210 127,91 Kč 32 232,56 Kč 

ZL 06.09 N Přechod vnitřní pájení vnější závit 76x2,511 ks 2,0 3 104,65 Kč 6 209,30 Kč 
ZL 06.10 N Přechod vnitřní pájení vnější závit 64x2,5" ks 8,0 2 593,02 Kč 20 744,19 Kč 



ZL_06.11 N Přechod vnitřní pájení vnější závit 42x6/4" 

ZL_06.12 N Přechod vnitřní pájení vnější závit 35x5/4" 

ZL_06.13 N Přechod vnitřní pájení vnější závit 35x1 11 

ZL 06.14 N Přechod vnitřní pájení vnější závit 28x1 11 

ZL_06.15 N Přechod vnitřní pájení vnější závit 28x3/4" 

ZL_06.16 N Přechod vnitřní pájení vnější závit 22x3/4" 

ZL_06.17 N Přechod vnitřní pájení vnější závit 22x1/211 

ZL_06.18 N Přechod vnitřní pájení vnější závit 18x1/211 

ZL 06.19 N Přechod vnitřní pájení vnitřní závit 54x211 

ZL_06.20 N Přechod vnitřní pájení vnitřní závit 15x1/2" 

Ostatní měděné, ocelové a mosazné fitinky 
neuvedené v předchozí části nutné ke správné funkci 
systému (přechody, T-kusy, T-kusy redukované, 

N kolena, nátrubky, redukce, zátky, víčka, přechody 
vnitřní pájení závit1 přemosťovací oblouky, atd.). Je 
uvažováno, že jsou na všechny změny směru 

ZL_06.21 používána pájená kolena 

778 030001000 Zařízení staveniště 

779 045002000 Kompletační a koordinační činnost 

780 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů 

781 071002000 
Provoz investora, třetích osob - režie spojená s realizací 
stavby za provozu areálu; dopravně inženýrská opatření 

ks 8,0 

ks 24,0 

ks 14,0 

ks 21,0 

ks 7,0 

ks 39,0 

ks 13,0 

ks 4,0 

ks 10,0 

ks 90,0 

soub. 1,0 

% 1,500 

% 2,000 

% 0,500 

% 0,010 

1 789,53 Kč 

779,07 Kč 

767,44 Kč 

697,67 Kč 

439,53 Kč 

411,63 Kč 

310,47 Kč 

218 160 Kč 

2 310,47 Kč 

217,44 Kč 

116 279,07 Kč 

-76 999,47 

-76 999,47 

-76 999,47 

-76 999,47 

14 316,28 Kč 

18 697,67 Kč 

10 744,19 Kč 

14651,16Kč 

3 076,74 Kč 

16 053,49 Kč 

4 036,05 Kč 

874,42 Kč 

23 104,65 Kč 

19 569,77 Kč 

116 279,07 Kč 

-1 154,99 

-1 539,99 

-385,00 

.;.7,70 

SoD 

SoD 

SoD 

SoD 



č.p. kód položky název položky mj mn. 
Měděné potrubí 15x1 m 

18x1 m 

22x1 m 

28x1 m 

Návleková izolace z pěnového polyetylenu 15/20 m 

ZL_06.01 N 16x2 m 
ZL_06.03 N 20x2 m 
ZL_06.04 N 26x3 m 

ZL_06.05 N 32x3 m 
ZL_06.09 N Návleková izolace z pěnového polyetylenu 15/1 O m 

778 030001000 Zařízení staveniště % 

779 045002000 Kompletační a koordinační činnost % 

780 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů % 

781 071002000 
Provoz investora, třetích osob - režie spojená s realizací 

% stavby za provozu areálu, dopravně inženýrská opatření 

Celkem 
je 

-3660,0 440,00 Kč 

-252,0 538,00 Kč 

-400,0 589,00 Kč 

-427,0 657,00 Kč 

-2302,0 180,00 Kč 

3660,0 429,00 Kč 

252,0 519,00 Kč 

400,0 578,00 Kč 

427,0 646,00 Kč 

3535,0 113,95 Kč 

1,500 -65 679,42 

2,000 -65 679,42 

0,500 -65 679,42 

0,010 -65 679,42 

ZL06_Příloha č.1 

-68 313,17 
CC 

-1 61 O 400,00 Kč 

-135 576,00 Kč 

-235 600,00 Kč 

-280 539,00 Kč 

-414 360,00 Kč 

1 570 140,00 Kč 

130 788,00 Kč 

231 200,00 Kč 

275 842,00 Kč 

402 825,58 Kč 

-985, 19 

-1 313,59 

-328,40 

-6,57 

SoD 

SoD 
SoD 

SoD 

SoD 

SoD 
SoD 

SoD 

SoD 



ZL06_Příloha č.2 

Soupl• pmv<>dMých pracl nad r~ma<: výko:z:u vv,nijr 

'J','l)O'J!BOI eté•r.i;lclch ~aor,e1 stou;,&eek érr 1z atr.•odu f,;,J-..'1 d!lmo<.tilfo► a op..'llo•nd 
vyWMI. ,,,(; prove~eni emlt..k;, iilukCs ·s n&P•í~lm na suwajlcl kO<t&trl.:l<>O!I, 

at Vyl>our;ínl olvoru o rDzmiil'\I 21:>0,il7DO mm. tl. :.tilny 320 mm. 
lP?; 13"" 
Celkom; 13 k& 

b) Vy,zd~11i otvoru" toani:N 250xt700 mm, ti. st•ny 320 mm, ve. _prov~ol\l 
o,nflt,k 11 !.luku o pniSllh""' 150 mm: 
lPP. 1l1Ui 
Celkem: 1.l b, 

c) Vyb01,1rlnl <>1Vor1.1 o ro:zm6ru 701h<lló0 mm, 11 . .iany 100 mm. 
tNP; 13 ks 
2NP: U M 
JNP: 1JU 
ANP, 13 l<• 
SNP: 13 Ito 
Cclkc171: S~ k:i. 

<li vyzd(ml oťvoru o rozmétu 700x23001nn,, 11, slěrw 100 mm, vč. prov,donl 
omítek a iltukú a pfttlll1am 150 nun, 
1NF': 25 .>..5 

2.NP. ~ ~• 
lNP: 25 ~• 
4NP: 2~kr, 
5'1?; 2~ k5 
Celkem: 65 k$ 

Plllohy: 

r-u<10,ys IPP 
• Pů1o,y• mP 

Pú~Dl)'O 2NP 
Pťi:IOl}'5 JNP 

• P\'.1t:'0ryr; •NP 
Pú<IOI)'& 5NP 

Datum: 02.03,2023 

Za MTS DIZ zprac,,ov:,I: Ton>:li H~l:l'< 

Z.. lDS potvrdil: 

~~..-.x~ IXl -. P4 , ,ICQ t';tpJ!I i4t~".. 1Q'.l~~U. E>~',.,_.t. 

!C t001.1El~;, I)(: tli.C-0Lli1G lC;)lO~~ ... t,té-,JJKi ,IS'Jt~V~JU, QC'Ol C. ,.,-~ l);J l':7 
aa,, c-.'n , t<,s,-1 ... .,.,-..oNllltii l.tiltÍ„ 11:i ,Q~I C!. }1!,.·2!1!UUUlli0 t% 
,.,...,.. r.t, 1r.a.ul-'W C# 



/Stavba: ČZU - Rekonstrukce objektu koleje G I 
' i Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o. I 

IObiednatel: česká zemědělská univerzita v Praze ZL č. I 8 ! ! Projektant: Boa Construction s.r.o. I 
iTDS: Inženýring dopravnlch staveb a.s. I t... .• 

Charakter ZL: VÍCEPRÁCE/ MÉNÉPRACE 

Název ZL: 
Hluché vrtáni pilot 

., Odůvodnění ZL: 

Vrtání z úrovně základové spáry není technicky proveditelné kvůli malé velikosti výkopové jámy a rozměrům vrtné 
soupravy. 

Nové řešení : 
Pro realizaci pilot je nutné provést hluché vrtání z úrovně rostlého terénu, tzv. hluché vrtání. Vrtání z úrovně základové spáry 
není technicky proveditelné kvůli malé velikosti výkopové jámy a rozměrům pilotovací soupravy (souprava by do navrženého 
výkopu nezaje la). 

, Původní řešení v PD: 
Půvdní návrh uvažoval vrtání z úrovně základové spáry. 

; Kalkulace ZL za použiti nabídkových cen v rozpočtu, který je součástí SoD: 

viz pliložený položkový rozpočet 

!vícepráce celkem Kč (bez DPH) 
Cenový dopad ' méněpráce celkem Kč (bez DPH) 

jCELKEM Kč (bez DPH) 

Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby 
Přílohy ZL: 
položkový rozpočet 

, Vyjádřeni dodavatele: 

/ 
Dne: f P! .. fi' 1 za dodavatele: 

MJ Výměra I Jedn. cena ! 

kpl 1,00 O,OO i 

jPodpis: 

Vyjádření TOS: TOS souhlasí s vydáním ZL. ZL íeší nedostatek v PO uvažovanému POV. Jedná se led 

, Dne: .. C.,f... W.,"4..J'---------___,'-'za"--TD=-S=-: __ _.._ 

Vyjádřeni projektanta: 

On~. ·-04t?i_,,'&,--------..-lz-a-pr-o1-·e-kt-an-ta- :-,--
Podpis: , 

Vyjádření objednatele: 

Dne: ........ . za objednatele: Podpis: 

Práce nemají vliv na. termín dokončení Díla. 

Tento Změnový Jíst stavby je podkladem pro uzavreni dodatku ke Smlouvě. 

Cena 

0,00, 

27 266,90, 

-1 975,29 

25 291,61' 



ZL08_Příloha č.l 

Celkem 25 291,61 
. 

č.p. kód,polqžky rtázey polo~ky mj mn~ je CC : 

27 226112213 
Vrty velkoprofilové svislé nezapažené D do 650 mm hl přes 

m 11,300 2 413,00 27 266,90 
5 m hor. Ill 

18 131213702 
Hloubení nezapažených jam v nesoudržných horninách třídy 

m3 -3,412 579,00 -1 975,29 
těžitelnosti I skupiny 3 ručně 

3,14*Q,31 A2*11,3 - 3,412 m3 



ZL08_Příloha č.2 

Soupf.s pr ov~denýth prací nad r>ámec výkaiu Výměr. 

Oi;;lptně,n/ ŽB ,sloupků ilo kbr.$1ťt.lk:cú: edvčtrJ·ť:i.tih., ~o.ilkp 4K'i, dk do pln.čni Jtl> 
lto$iřt:"ni u. Y)'..-:rJfi,l•ť )t:dru: ~U3n\' fl""\,lil,nrth ?:1~t--cc l ,PP, pr(.l tTL;)Ín~ lli'Vrt$11f ě '0Sil1Eftf 

vYhnovýc:h ni!l::ipů - cfi:tt z.rd,1nf GP- .r 11ičn:i U tcó~o dilce l ";I. &>mm na 150mm tt1l 
ji:drl~ iU;.\ně - 6„'R ml VI'! 1iech t-,ctulth d4~rom;i4•( 

U{OtJbkll v tl.áni pito\ - r..:{l•;-jkr.i ;:elil.c>vf t-.. ~ubk•( •mú ()110t O 1 1 ... .3 bl1l oproti \')'Wl \l o,)•toět 
- doloien:> p:olu1~rn : •nt ~nf pilo(. 
Od!mur-Jn1 b4,..~10n-o).•(' m~z:mir.y pcdJ1-h l ,fi fl - 5 rrri '✓ celkove vfmNe 3S96.A._6fn'2 a 
prlimtn,6. U. 9--t Jtm 
tl.-,y!.on! obtl7n<>,ti oclb;,u,Jol belon,:,,•ě Ot>dlahr • n>l!tnoSlech. kde )lbu beIonovi: 
maznnlnv rirovcxti:ny !: r.ibkuv-jm i::~ tlV\lm tm ·iltanirr,1 \' tf'.Qdb~ ~owdeny ber 
n,b;p;,, ;i,., p lctlv~) l5ll6,• f.l38·(~ · llSf~ 2988A6n'2 
Odt!br.ini n~Sl'JoD1t11eho \•o!'~ kaleného ,natetl.Stu v prostoru !HUi ot~ov'('ml výmeni.1r.11 
,. kařď,:rn f,<<>itorv ,ádvelhstur,,i do mfstnostl: 1,eiRov~ d~ll:ll n• I P•lio: 86, SGb;,i; tl 

l 1cmí !Jí?~ •1 !J.Ornm. Jt!dno pouo. 3,Am3) Ool1rom11dy t)3lť3 L - S~t4P:..!Z!!:!1 
1él(!.tOniti. pros~upo mez, or.ielowYnn '.1fťJi!tiaml s vlo?i:.n[ll''I K.~1RI litf premar 6mm .150 . .cl.$9.: 
11l..1ck;, ~m 'SÍt~= "2O0m2; ml'tolsbi ' :betOOlť 17n'3 

Z.. MTS OlZ VVP 



lStavba: lčzu -Rekonstrukce obiektu koleie G 
1Zhotovitel: iMetrostav DIZ s.r.o. 

ZL č. 9 ;o biednatel: ICeská zemědělská univerzita v Praze 
/Proiek tant: IBoa Construction s.r.o. 
iTDS: j Inženýring dopravních staveb a.s . 

! 

Charakter ZL: VICEPRÁCE I MÉNĚPRÁCE 
Sjednocení výšek různými typy vyrovnávacích hmot se jeví jako neekonomické a zároveň nejsou vyloučeny budoucí poruchy po 

Název ZL: 
Projektová instrukce č.3 (bourání původních betonových podlah v rozsahu 1.NP až S.NP) 

Odůvodnění ZL: 
1) Na základě zhodnoceni skutečného stavu podkladních vrstev podlah je navržen nový postup prováděni podlah v 
rozsahu 1.NP (mimo krček a recepci) až 6.NP v pokojích a na chodbách. Po vybourání přfček a očištěni hrubých 
pod lah byly zjištěny vady betonové mazaniny (nesoudržné vrsty) a značné výškové rozdily mezi úrovněmi v 

• původních místnostech. Změna množství bouracích prací je nezbytná pro zachováni rovinností a kvality povrchu 
podlah. 
2) Odbouráni železobetonových obetonávek stávajícího kanalizačního potrubí v 1.PP z důvodu kolize s novou trasou 
kanalizace. 

Nové řešení : 
1) Nově budou vybourány podkladní podlahové mazaniny až na stropní panel v celé ploše podlažl. S tím souvisí realizace 
nového podlahového souvrství, jež zahrnuje provedeni kročejové izolace, separační fólie a samonivelačniho anhydritového 

. potěru s přebroušením. 

• 2) Obetonávky kanalizačního potrubí budou vybourány a kolem nové kanalizace bude doplněn zásyp po odbouraném betonu. 

Původní řešeni v PO: 
1) Vybourání mazanin a potěrů pouze v ploše sprchových koutů. 
2) Neuvažoval s obetonávkou potrubí. 

: Kalkulace ZL za použiti nabídkových cen v rozpočtu, kte • je součástí SoD: 

viz piílotený položkový rozpočet 

'vícepráce celkem Kč (bez DPH) 
Cenový dopad , méněpráce celkem Kč (bez DPH) 

'CELKEM Kč (bez DPH) 

Procentuální podíl prací ZL k celkově ceně stavby 

Přílohy ZL: 
položkový rozpočet 

Vyjádřen i dodavatele: 

MJ Výměra 

kpl 1.ool 

Sjednocení výšek různými typy vyrovnávacích hmot se jeví jako nevhodné a zároveň nejsou vyloučen 
podlah v důsledku kvalitativně nejednotného podkladu. 

Dne: .Llfl) iza dodavatele: 

.kldn. Olfla Cena 

0,001 0.00 

8 272 092,48, 

·2 598 854, 13 

S 673 238,351 

'vyJ'ádíeni TOS~S souhlasí s vydáním ZL v aktuálm podobě. Po odstranění stávajících nášlapných vrstev podlah bylo zjištěno, že 
podkladní vrstvy (betonová mazanina) jevýškově nejednotná, nesoudržná a uvolněná od podkladu. Z těchto dúvodů bylo rozhodnuto o 
vybouráni této vrstvy až na nosnou konstrukci. Jedná se o nepředvídanou skutečnost, kterou nemohl projektant předpokládat a • ni] 
ovělit. 

za TOS: 

Vyjádrení projektanta: GP souhlasí s vydáním ZL; souhlasí s vy 
skutečný stav stavby po vybourání hrubých podlah. 

Dne~~ I za rojektanta: 

, Vyjádřeni objednatele: 

Dne: ..... .. .. za objednatele: ! 

ZÁVĚR: 
Práce mají vliv na termin dokončeni Díla. 

Tento Změnový list stavby Je podkladem pro uzavlenl dodatku ke Smlouvě. 



ZL09_Příloha č.1 

Varianta bourání v celé ploše Celkem 5 673 238 
č.p. kód položky název položky mj mn. je CC 

ZL 09.01 632441220.TBM Potěr anhydritový samonivelační litý ANHYMENT AE 25 ti přes 45 do 50 mm m2 3 587,402 443,47 1590 905 
1.NP chodba 138 m2 

1.NP místností {42 m2 * 12 + 20 m2 + 21J5 m2) 

2.-5.NP chodby 115 m2 * 4 
2.-5.NP místnosti (42 m2 * 13 + 20 m2 + 44,74 m2) * 4 
Příplatek k anhydritovému samonivelačnímu litému potěru ANHYMENT AE 25 ZKD S 

ZL 09.02 632441292.TBM mmtl m2 7174,80 38,48 276 086 

173 632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 3587,402 16,3 58475 

Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE s fólií mezi stěnou a 

ZL 09.03 634112123 mazaninou nebo potěrem v 80 mm m 4400 38,9 171160 

880 mb * 5 podlaží= 4400 mb 

258 998012023 Přesun hmot pro budovy monolitické v do 24 m t 483,562 321 155 223 

776141122 
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa ti 

m2 3 587,402 366,00 1 312 989, 13 ZL 09.04 přes 3 do 5 mm 

Zl 09.05 776111112 Broušení betonového podkladu povlakových podlah - broušení a zdrsnění nivelační stěrky m2 3 587,402 50,00 179 370,10 

Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 

318 713121111 vrstva m2 3587,40 24,3 87174 

ZL 09.06 28376551 deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 4 kN/m2) ti 20mm m2 3766,7721 49,3 185 702 

3587,402*1,05 prořez 

344 998713103 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m t 0,644 1216 784 

220 965045113 Bourání potěrů cementových nebo pískocementových ti do 50 mm pi přes 4 m2 m2 598 135 80 730 

1.NP vrstva pod dlažbou na chodbě ti. 25 mm -138 m2 

2.-5.NP vrstva pod dlažbou na chodbách ti. 25 mm - 115 m2 * 4 = 460 m2 



Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu ti do 

219 965042141 100 mm pi přes 4 m2 m3 361,866 3300 1194158 

1.NP chodba ti. 9 cm * 138 m2 

1.NP místnosti ti. 10 cm * (42 m2 * 12 + 20 m2 + 21,5 m2) 

2.-5.NP chodby ti. 11 cm * 115 m2 * 4 
2.-5.NP místnosti ti. 10 cm * (42 m2 * 13 + 20 m2 + 44,74 m2) * 4 

Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin s rabicovým pletivem ti 

ZL_09.07 965049113 do 100 mm m3 330,356 1660 548 391 

v celé ploše místností a 50 % plochy chodeb 

13 139911123 Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva ze ŽB nebo předpjatého ručně m3 59,2 5790 342 768 

bourání v 1.PP pro kanalizaci, 1. + 2. větev= {56„1+36A)*0,8*0„8 = 59,2 m3 

24 174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně m3 59,2 226 13 379 

zásyp nové kanalizace 

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m s 

253 997013116 použitím mechanizace t 1035,724 660 683 578 

254 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 1035,724 166 171930 

255 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 16571,592 7,7 127 601 

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné} stavebního odpadu směsného kód 

256 997013631 odpadu 17 09 04 t 1035,724 457 473 326 

ZL_09.09 633811119 Příplatek k broušení nerovností betonových podlah ZKD 1 mm úběru 7 174,804 55,70 399 636,58 

222 965046119 Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý další 1 mm úběru m2 -7 174,804 73190 -530 218,02 

161 631311131 Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm m3 -17,000 4680,00 -79 560,00 

163 631312141 Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým m3 -11 ,360 5 057,00 -57 447,52 

170 632451109 Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tloušťky do 25 mm m2 -627,330 647,00 -405 882,51 

258 998012023 Přesun hmot pro budovy monolitické v do 24 m t -97,251 321,00 -31 217,49 

243 974042565 Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 150 mm š do 200 mm m -519,300 472,00 -245 109,60 



246 977311113 Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 150 mm m -2 040,820 183,00 -373 470,06 

997013116 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m s použitím 

t -20,772 660,00 -13 709,52 253 mechanizace 

254 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t -20,772 166,00 -3 448, 15 

255 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t -332,352 7,70 -2 559, 11 

997013631 
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 

t -20,772 457,00 -9 492,80 256 04 

318 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 -109,533 24,30 -2 661,65 

319 63141432 deska tepelně izolačnf minerální p/ovoucfch podlah }.=0,033-0,035 ti 30mm m2 -111J24 174,00 -19 439,98 

707 776141122 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa ti 5 mm m2 -3 565,790 222,00 -791 605,38 

729 998776103 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m t -10,697 3 088,00 -33 032,34 

778 030001000 Zařízení staveniště % 1,500 5 454 512,40 81 817,69 

779 045002000 Kompletační a koordinační činnost % 2,000 5 454 512,40 109 090,25 

780 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů % 0,500 5 454 512,40 27 272,56 

781 071002000 
Provoz investora, třetích osob - režie spojená s realizací stavby za provozu areálu, dopravně 

% 0,010 5 454 512,40 545,45 
inženýrská opatření 



ZL09_Příloha č .2 

So\JpÍ's p,ovedénjch praú nad rám« výk:u:u Výměr. 

Ooph, f.ntže .,kiup lú l!o k.or~ul(~ (Xf•.ri!tr.h-.1r.ihnk.:mil1c.1J 41(Sc,k' doptn,bnlPI) 
R.otífe.1\ i u. vyrdi<ik',' je<J,,ť- ,1r.i~• rr.-.>tmith ~:1cl'.ct l ,PP pro l'TIOJnt n-;vrtjd ~ <;Saze.nf 

Vjle.10,..y(h nUl;,pů-d%: 1.1d .1n i G~- rmě11:a tt. t:edrkfho di1cc z ··n &;)mm nJ ·1s.O,rHn ~f. 
jtdťl& :u,.,,..; - 6,1ml \.'C Hedl llrhtá:;.h dohrom-1,ily 

Hk>ubkil \:ti !n.i pilol - r..::i•J)'icf\t C(!(k.c:ivť ,..~(ibS:v Vl:1~ pilot, o 11 f3 bf!'I OJ)(Otf V'j-uiu v,½ne, 
- dCtl1,.\J.c:N; pse-lC::J.Pkm ,t vrtli,n , p1lo1. 

Q•:fnour.l nfb -,.tQM~ rt'l4'.l1l!\lrrv f)e<llib 1 t \P ,.. S lfl' V(l?lko'-'fV't·1T11~lf '3~6.4arn1." 
t)'rÚl'l'..ěrrt~ U. 9"1 J(nt 

tl ~V'f~-ní ob1ilr,<>o;li od.l>:mr~nl bc:ooo\•t ood!ahv v m1stnOlt~ch~ 1-;,de ]wu Le1or, !S-vé 
m:rn1n tnv provr,,:ktny t ~ bi,.(.o~ ~dv-em hna:.at.1n.y , , tt-:Od~ p,~._edtt'ly be.t 
r~bitli1.'f'-tio p lc1i„oJ l>S6ti,<J&--·H !l,(•r U.Sl"" 2.918, '16"'2 
04ť<brfol nr-1ouó'tl.i,Cho \IQ,!r.f '91eněl'IO maťetlJ!u Y ~ro~~l ll ,n-tlÍ OC.tk>V'r;l\1 vymen~tnf 
,, k.11lé.frn r..ro,;toru tádvett 1J:Sturi1J do mrstnoJ!I; k~n:ol.'1 ť.l€1ka i:11.1- 1 iuu,o: ss.~Gbm: tl 
i l tm; ií,);~ •1 5-ílmntJťdrio po~IO. -',4ťltl') Oolir0tl'\lld'f p!h3 L -S,IIP-: 17ml 

ifolOf'\.ÍÍ pros'!,.,.pu mert ucel0\IV111i '-"t'mi~~tni :i. ~10.2'e11.im K,\RI 1í,é p1iurr:r 6rrnn t !.O'tl S;); 
J'to,ch-, K:.;u ,r~ -:o:-mz„ n v101'.t~oo?tonu 17ml 



!Stavba: ČZU - Rekonstrukce objektu koleje G 
I Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o. 

ZL č. :Objednatel: česká zemědělská univerzita v Praze . 11 > 

I Projektant: i Boa Construction s.r.o. 
!TOS: ilnženýring dopravních staveb a.s. : 

-
Charakter ZL: V ÍCEPRÁCE / MÉNÉPRÁCE 

Název ZL: 
Provizorní napojení hřiště KTV na rozvod vody 

Odůvodněni ZL: 

Provizorní připojení hřiště na rozvod vody na základě požadavku objednatele. Vzhledem k realizaci výstavby 
(demontáž veškerých rozvodů ZTI, realizace výkopových prací, betonáž nové výtahové šachty) nemá hřiště KTV 

; přivod vody - původně byl přívod veden z koleje G. Z provozních důvodů KTV je nutné realizovat provizorní napojení. 

Nové řešeni : 
Připojení hřiště na rozvod vody pomocí provizorního vývodu z objektu a připojení PE hadice na původní rozvod v zemi u 

. hřiště). 

Původní řešeni v PO: 
Připojení hřiště v průběhu výstavby nebylo uvažováno. 

Kalkulace ZL za použití nabídkových cen v rozpočtu, který je součástí SoD: 

MJ ! Výměra Jedn. cena I Cena 

viz pilložený položkový rozpočet kpl 1,00 0,00 0,00, 
<.- - - --------- ---------------+----+---+-·--- +------{! 

vícepráce celkem Kč (bez DPH) 
Cenový dopad ! méněpráce celkem Kč (bez DPH) 

CELKEM Kč (bez DPH) 

Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby 
Přílohy ZL: 
položkový rozpočet 

Vyjádření dodavatele: 

,,,./ 
za dodavatele: 

Vyjádření TOS: TOS souhlasí s vydáním ZL v aktuálnl podobě. Jedná se o dodat 
sousedního sportovního areálu . 

Dn!:.,ri.EloZ::J i za TDS: 

Vyjádření projektanta: 

!za projektanta: 

Vyjádření objednatele: 

Dne: ... .. ... . za objednatele: , 

ZÁVĚR: 
Práce nemají vliv na termín dokončení Díla. 

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. 

25 982,42 

25 982,42 

Podpis: ' 



ZLX_Příloha č.1 

[ Celkem 25 982,42) 

č.p. kód položky název položky mj mn. je CC 

Provizorní připojení hřiště na rozvody vody 

práce hadice PE d32 - pokládka potrubí, vnitrostaveništní 

ZL X.01 přesun materiálu, drobný spojovací materiál mb 75 285,56 21417,00 

242 *1,18 = 285,56 

ZL_X.02 materiál hadice PE d32 mb 75 44,84 3 363,00 

38*1,18 = 44,84 
práce koleno 90° - napojení, vnitrostaveništní přesun 

ZL X.03 materiálu, drobný spojovací materiál ks 5 162,84 814,20 
138*1,18 = 162,84 

ZL_X.04 materiál koleno 90° ks s 73,16 365,80 

62*1,18 = 73,16 

99 030001000 Zařízení staveniště % 0,500 11,80 5,90 

100 045002000 Kompletační a koordinační činnost % 0,250 11,80 2,95 

101 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů % 1,000 11,80 11,80 

102 071002000 
Provoz investora, třetích osob - režie spojená s realizací stavby za 

% 0,150 11,80 1,77 
provozu areálu, dopravně inženýrská opatření 



ZL11_Příloha č.2 

RE: Provizorní připojení kurtů 

e 
Q) Zpraco\•at. Dokončeno dne čtvrtek 20. dubna 2023. 

Odpověděli j ste na tuto zprávu dne 20.04.2023 10:0l . 

Kliknutím sem stáhnHe obrázl--.y . za ú čelem ochrany vašr:ho soukromí zabránila aplikace Outlook stažení některých obrázků v t~to zprá\!ě. 

Oobrýden„ 
Posjlám doplniné c~nv. 

From 

Sent: 
To; 

C<: .. 1;,;e.c?>; 
Subj@ct! Frovi:ornf p;ipoJení kurt~ 
lmponanc:e: Low 

Dobrý den, pane k:orbfl~. 

Ne :ikladě dne.sní schůzky dopo! il ~m informace pro r~a1izaci: 

t. Provizorního připojení kurtů na rotvod vody. 
Matwrlát: PE d32 (vnitřní 20 mm)~ hadíci přích\'tit 1:1~skami na mř-i:ie -po obvodu objektu 
Vedltf\Í venkovnfm. pronorem : 60 m po povrchu &O'.a.80 => 16.SOO~- + 2x k:olerra 90 b:200::: 40'Jr• 

Vedeni v zemi: 10 m 10.x2SO =:?&CO,- "- 3x ko1e.no 90 (vykop.ino) 3)(200 = 60,.J.t-

R•z•rva: -.s m Sx21!0, 140<J,. 
Ce!lcem: 75 bm+ 5 kolen 

L ,g,~{'f.~![~fJl~:fiáii(~~~;~j,}Jiligm@;P.f~~f(ft 
Nyní m•m• vývod v pi.a.stu d32. 
No,,i bychom potř@bov;li; lx vývod 5 ventil@m • pro PE hadici psanou výšs 

l >r. 1./Ý'lod s vent:ílem.- ~s na hadlc;i se spojkcu ge>-.- pro silo 
l x \l'\:Vod s ventilem - pro napouštění vod,; v~nku 

Ro:délovač 2 PPR potrubí SO ( 4 x Tku$, 4xpřacl.cd, 4 xKK) uJ:otveni =c SOOO.~ 

09'.:uji a pr:uim o ra; li:•ci co najdříve.. 

st~ll'P,/-,,,sj,;:,J'f. 

1i(..k,:; CtJW."t.J t .:-'i'':'-;;} ;.': {' ""· . .; 

M'et.ro5bv Otl. ~.r.o , Z.ávod 1. t4.:'t:.hd;;...•,,; ~k):.•4 ~3-< ... < C'.: t,,,~t-~ 
,~ j~~~-~Y"ir,-:-; ':',~, 



ř"711 _ - ' · •- - - -1...:~ 1,.•• knloio r. 
ID 

& l'Režim I Název úkolu I Doba trvání !Zahájení I Dokončení leden lúnor 
.
I březen rduben I květen I červen I červenec I srpen I září I říjen I listopad I prosinec I leden I únor I březen dul 

úkolu K z s K Z S K Z S K Z S K Z S K Z S KZ S KZ S K Z S K Z S K Z S K Z SK Z S K Z S K Z S K z 
1 ~ Podpis SoD - zahájení stavby 1 den 02.01. 23 02.01. 23 1 C len 

■ 
- m 2 ~ Předán í a převzetí staveniště 10 dny 03.01. 23 12.01. 23 10 d ny 

1- 11 -
3 ~ Rekonstrukce koleje G 433 dny 13.01. 23 20.03. 24 4 B c ny 

'----
4 ~ milník - 3 Přeložka areálové kanalizace O dny 27.04. 23 27.04. 23 

• '----

5 ~ milník - 4 Bourání střechy a nadstřešních konstrukcí, O dny 15.03. 23 15.03. 23 
zajištěn í proti povětrnosti • '----

6 ~ milník - Zastřešen í nástavby O dny 26.08. 23 26.08. 23 

• '----
7 ~ milník - 9 Osazení vnějších výplní otvorů - stávajcí objekt, O dny 10.09. 23 10.09. 23 

nástavba i přístavba • '----

8 ~ milník - 10 Finální povrchové úpravy fasády - stávající O dny 30.09. 23 30.09. 23 
objekt, nástavba i přístavba • '----

9 ~ milník - 12 Stavební připravenost pro technologie TZB O dny 17.08. 23 17.08. 23 

• '----

10 ml ~ milník - 14 VZT rozvody O dny 13.02. 24 13.02. 24 

• '----
11 ~ milník - 15 Dokončen í osazování chlazení včetně rozvodů , O dny 07.02. 24 07.02. 24 

koncových prvků a technologie • '----

12 ~ milník - 16 Komplexní zkoušky vytápěn í O dny 25.02. 24 25.02. 24 

• '----

13 ~ milník - stavební připravenost pro montáž výtahů O dny 10.10. 23 10.10. 23 

•• '----
14 ~ milník - 21 zpevněné plochy a oplocení O dny 25.02. 24 25.02. 24 

• '----

15 ~ milník - 24 Dodávka a nastěhován í mobil iáře O dny 14.01. 24 14.01. 24 

• '----
ml milník - 25 Komplexní zkoušky - zahájení (ÚT, VZT, CHL, 16 ~ O dny 13.02. 24 13.02. 24 

SHZ, MaR, ZTI, ENN, ESL - EPS, ERV, EZS, ACS, CCTV, ~ 
'---- _ , .,. - · ' ~, ··-- , , . . . ' 

17 ~ milník - 27 Předán í podkladů ke kolaudaci stavby - kontrolní o dny 26.02. 24 26.02. 24 
měřen í, atesty, prohlášení, atd. • '----

18 ~ milník - 29 Předán í a převzet í stavby - oboustranně O dny 20.03. 24 20.03. 24 
podepsaný předávací protokol • '----

19 ~ Zahájení stavebních prací 7 dny 13.01. 23 19.01. 23 . drjy --
20 ~ 1 Vytyčen í stavby 1 den 20.01. 23 20.01. 23 1 C en 

I 
-

21 ~ 2 Vykl izení a vystěhován í objektu 24 dny 21.01. 23 13.02. 23 24dn, 

-
22 ~ ~ 3 Přeložka areálové kanalizace 25 dny 03.04. 23 27.04. 23 2 ~ dr y 

-
4 Bourání střechy a nadstřešních konstrukcí, zajištění proti 23 ~ 30 dny 14.02. 23 15.03. 23 O dny 
povětrnosti 

-
24 ~ ~ 5 Osazení nosné konstrukce nástavby 50 dny 24.04. 23 12.06. 23 ~o < ny 

-
25 ~ 6 Opláštění nástavby 75 dny 13.06. 23 26.08. 23 75 iny 

'----

26 ~ Zastřešen í nástavby 75 dny 13.06. 23 26.08. 23 175 ~ny 

'----

27 ~ ~ 7 Provedení základových konstrukcí pro přístavby 25 dny 14.02. 23 10.03. 23 2~ dny 

'----
28 ~ 8 Dokončen í real izace HSV přístaveb (šachta výtahu, 

nouzová schodiště, VZT kanál) 
140 dny 24.05. 23 10.10. 23 140 dnv 

'----

9 Osazení vnějš ích výplní otvorů - stávajcí objekt, nástavba 29 ~ 40 dny 02.08. 23 10.09. 23 40 lclny 
i přístavba 

'----
10 Finální povrchové úpravy fasády - stávající objekt, 30 ~ 30 dny 01.09. 23 30.09. 23 3 ~ d1 y 
nástavba i přístavba 

~A-• •--+, .. 1"'117 <, n ,.._, _ , __ 1 R l '• • -- - -J ., ?ff)? 



ř"711 _ - ' · •- - - -1...:~ 1,.•• knloio r. 
ID 

& l'Režim I Název úkolu I Doba trvání !Zahájení I Dokončení leden lúnor 
.
I březen rduben I květen I červen I červenec I srpen I září I říjen I listopad I prosinec I leden I únor I březen dul 

úkolu K z s K Z S K Z S K Z S K Z S K Z S KZ S KZS K Z S K Z S K Z S KZSKZS K Z S K Z S K z 
31 ~ 11 provedení HSV včetně bourání v 1 . PP - 5 . NP 210 dny 04.02. 23 01.09. 23 , 10 dny 

-
32 ~ 12 Stavební připravenost pro technologie TZB O dny 17.08. 23 17.08. 23 

• -
Osazování ZTI včetně rozvodů , zařizovacích předmětů a 33 ~ 178 dny 17.08. 23 10.02. 24 17 J d1 y 
technologie 

'----
34 ~ 13 Venkovní přípojky ZTI 20 dny 08.04. 23 27.04. 23 , Od hy ... -'----

35 m ~ 14 VZT rozvody 190 dny 08.08. 23 13.02. 24 190 dn• 

'---- m 36 ~ VZT rozvody - osazování koncových prvků 20 dny 08.02. 24 27.02. 24 , Od ny 

·---'----
15 Osazování chlazení včetně rozvodů , koncových prvků a 37 ~ 150 dny 11.09. 23 07.02. 24 15 P dny 
technologie 

'----

38 ~ 16 Komplexní zkoušky vytápěn í 15 dny 11.02. 24 25.02. 24 S e ny ---'----
39 ~ silnoproudé elektro rozvody 210 dny 18.06. 23 13.01.24 ~10 dn ~ 

'----

40 m ~ Dodávka a montáž rozvaděčů, UPS a technologií 20 dny 04.01. 24 23.01. 24 2C dnt,, -..... 
'----

41 ~ 18 venkovní přípojky elektro 20 dny 01.10. 23 20.10. 23 20 lfn) -... 
'---- m 19 Dokončen í osazování slaboproudé elektro včetně 42 ~ 140 dny 01.10. 23 17.02. 24 140 ldni 

rozvodů, koncových prvků, rozvaděčů a technologií a 
'----

stavební pfipravenosť pro montáž výtahů 43 ~ O dny 10.10. 23 10.10. 23 

•• '----
44 ~ 2 0 Montáž výtahů výtahů včetně kabin, dveří a výzbroje 107 dny 11.10. 23 25.01. 24 107 d1 y 

'----

45 ~ 21 zpevněné plochy 25 dny 01.02. 24 25.02. 24 25 dnu 

'----
46 ~ 22 Osazení dieselagregátu 3 dny 23.02. 24 25.02. 24 3 dny 

• '----

2 3 Čisté terénní úpravy a zatravnění 47 ~ 10 dny 26.02. 24 06.03. 24 10 dn• -'----
48 ~ 24 Dodávka a nastěhování mobi liáře 50 dny 14.01. 24 03.03. 24 50 d hy 

'---- m 25 Komplexní zkoušky (ÚT, VZT, CHL, SHZ, MaR, ZTI, h4 ~ny 49 ~ 14 dny 13.02. 24 26.02. 24 
ENN, ESL - EPS, ERV, EZS, ACS, CCTV, SK, --- - · ~. ' ·-- . , ' .. ' 

50 ~ 26 Dokončen í stavebních prací O dny 03.03. 24 03.03. 24 

• -
27 Předán í podkladů ke kolaudaci stavby - kontrolní měřen í, 14 dny 14 lny 51 ~ 13.02. 24 26.02. 24 
atesty, prohlášení, atd. ---

52 ~ 28 Předpřejímky 14 dny 04.03. 24 17.03. 24 14 :ln) ---
53 ~ 29 Předání a převzetí stavby - oboustranně podepsaný 3 dny 18.03. 24 20.03. 24 3 d ny 

předávací protokol I 
-

54 ~ Vyklizení staveniště lOdny 21.03. 24 30.03. 24 1 l d, y -

~A-• •--+, .. 1"'117 <, n ,.._,_, __ ') R l '• • - ---J „ 'Jff)') 




